UŽSAKOVAS paveda paslaugų teikėjui atlikti fontanų, esančių Šventosios upės vagoje,

ties Tilto gatve, Anykščių mieste, priežiūros paslaugas ir smulkų remontą (vadovaujantis technine

paslaugų vykdymo užduotimi).

2. Sutarties kaina

2.1. Darbų kaina – 9504,13 eurai be PVM, PVM – 1995,87 eurai; iš viso 11500,00 eurų su

PVM (vienuolika tūkstančių penki šimtai eurų).

2 . 2 . S u t a r č i a i t a i k o m a f iksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina perskaičiuojama pasikeitus

PVM, taikomam remonto darbams, dydžiui. Likutinė neatliktų priežiūros/remonto darbų Sutarties

kaina atitinkamai, t. y. tiek, kiek pasikeitė PVM, didinama arba mažinama.